
UCHWAŁA NR XXIII/153/2022 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Klukowo 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze zadań pożytku 

publicznego na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.),uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/150/2021 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Klukowo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność w sferze zadań pożytku publicznego na rok 2022” (Dz.Urz.Woj. Pod. z dnia 2021 poz. 5419) 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 8. 1. Załącznika do Uchwały Nr XXII/150/2021 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2021 roku 
otrzymuje następujące brzmienie:Wysokość środków planowanych na realizację programu wynosi 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FD0C3B-9F0E-4085-AAD4-A98150EB1F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 8
	Paragraf 2
	Paragraf 3


